
Унифицированная форма № Т-1 

Утверждена Постановлением 

Госкомстата России от 05.01.2004 № 1 

  Код 

 
Форма по 

ОКУД 0301001 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение  детский сад «Теремок»   
(наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 

 

№ 64/01-20 15.08.2021 
 
 

Об утверждении «Программа производственного контроля 

за соблюдением требований санитарных правил и выполнением 

санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий 

в МБДОУ «Теремок». 
 
 С целью обеспечения  безопасности всех участников образовательного процесса в 

учреждении, установления порядка организации и осуществления производственного 

контроля за соблюдением санитарных правил и выполнением санитарно-эпидемиологических 

мероприятий, обязательных для выполнения всеми работниками ДОУ, в связи с окращением 

штата сотрудников,  ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Утвердить «Программу производственного контроля за соблюдением требований 

санитарных правил и выполнением санитарно-противоэпидемических (профилактических) 

мероприятий в МБДОУ «Теремок». 

 2. Ввести  в действие «Программу производственного контроля за соблюдением 

требований санитарных правил и выполнением санитарно-противоэпидемических 

(профилактических) мероприятий в МБДОУ «Теремок» с момента утверждения.   

   
 
 
 
  Заведующий МБДОУ «Теремок»                             Руднова Е.В. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 


		2022-07-04T11:12:51+0300
	Руднова Елена Вячеславовна




